

			Föredrar	Antal	Män	Kvinnor										
Antal män			9	Version 3	5	2	3									
Antal kvinnor			7	Version 2	3	1	2									
				Version 1	8	6	2									
KALLAS FÖR	Kön	Ålder	Om du skulle ta på dig hörlurar för att lyssna på musik just nu, vad skulle du spela då?	När du får frågan om vilken musik du gillar, vad brukar du svara?	Vad är det första du lyssnar på när du har ny musik?	Vilken av versionerna tyckte du bäst om?	Vad tänker du när du hör denna version?	Vem är artisten / avsändaren?	Försök placera denna låt i en genre	Vad tänker du när du hör denna version?	Vem är artisten / avsändaren?	Försök placera denna låt i en genre	Vad tänker du när du hör denna version?	Vem är artisten / avsändaren?	Försök placera denna låt i en genre	
Pojke i åldern 1-15	Man	1-15	Jag skulle lyssna på gruppen Sabaton	Sabaton	Musiken, Melodin	Version 2	Jag tyckte att låten var bra, och färgen till låten ska vara någon mörk färg	Jag tycker att artisten likna bandet Bad wolves	pop	jag tyckte att den här versionen var bättre än den föra	Britney Spears	pop	Den var bra	Avicii	Electro house	
Man i åldern 21-25	Man	21-25	Moving On And Gettin Over, John Mayer	Allsmakare förutom teckno.	Musiken, Melodin, Rösten / Artisten, Rösten som ett instrument, inte som en sånginsats om du förstår hur jag menar.	Version 3	Sångaren påminner om RHCP sångare. Ganska platt version. Får inte känslan att de är något djup i låten. För mycket knarr i rösten och överdriven ansträngning på ställen som inte är ansträngande. Låter som att sångaren tycker han själv ser otroligt snygg ut när han sjunger.	Sångaren är vit. Klädstilen tänker jag ett par svarta chinos och en svart t-shirt med några mindre tatueringar som syns i oldschool stil. Han är ca 34år. Gissar på ett band med 3 medlemmar. Alla i bandet är män.	House pop	Nasalt, överansträngt, krystat. Låter som en dålig youtubecover. Samma här, inget djup i låten generellt. För mycket dist. Låter dock som att hon har kul när hon sjunger vilket är possetivt.	En färgglad tjej, med normaltighta kläder. Vit. 24år. Soloartist.	Elektrisk fusion pop	Båda exemplena ihopmixade med massa autotune. Något man basolut hade kunnat höra på typ RixFM eller NRJ. Jag kan tänka mig att man hade kunnat höra detta som mellan pratet på vioggar. Min favorit version	Exakt samma som i exempel 1.	Radio dunk skulle jag beskriva de för en vän. Men kanske slow teckno.	
Kvinna i åldern 21-25	Kvinna	21-25	Svensk pop. Tex Molly Sandén, Veronica Maggio, Miriam Bryant	Ingen speciell stil, sånt som spelas på radio	Musiken	Version 3	Flummig, deppig, djur, mörker	Soloartist, kille, svartklädd, konstigt rörelsemönster	Påminner om k-pop	Jobbig röst, autotune, rosa moln, huvudvärk, jobbigare att lyssna på ju längre av låten som går	Tjejig poppig tjej som gillar att synas och höras, behov av uppmärksamhet. Klädstil som visar mycket hud.	Pop	Industriellt, suckande bakgrundsljud, bra, radiohit	Upplevs som pojkband men tror det är en kille, relativt ung med en neutral stil, inte utsvävande.	Pop/techno	
Kvinna 1 i åldern 26-30	Kvinna	26-30	Soulflight av the revivalists	Otroligt blandat	Melodin	Version 2	Grön blå och gul. Påminner lite om skrillex. Ser ett lan med monster energidryck och massa grabbar	Dj. typ skrillex, deadmau5, Avicii. Neon kläder, Gucci streetwear eller kanske båda. Stora sneakers.	Dj, elektro.	Orange. Konstig i början sen bra när det började dista lite i rösten. Hade varit fet på spanska.	Blommigt. Hawaii skjorta och tåta meshleggings, en cool vintage keps från la.	Lite mer poppig än förra. Lite mer på stranden. Får goa semester vibes. Tänker typ surfare på roadtrip	Minst rolig i beatet, lite platt. Kul effekter på rösten. Denna är gul och rosa, lite turkos.	En dj med hörlurar på halsen och glitter i ansiktet, rökmaskin på scenen, på festival	Pop, house	
Kvinna 2 i åldern 26-30	Kvinna	26-30	Spotify's rop hits just nu	Pop och helst på svenska	Melodin, Texten	Version 1	Radiohit, bra, poppig,	Soloartist, 20-någonting, man, t-shirt, jeans, sneakers. Mörkt hår och smalt byggd.	Pop, lätt att sjunga med i refrängen och låtens melodi fångar dig, du blir glad av melodin	Festivallåt, publik som sjunger med i låten	Ett band, kvinnlig sångare, blond med trasiga kläder, 30-någonting, lite pop/punkigt	Punkigt men ändå traillvänligt. Budskapet är lite fuck off men det när ändå den breda massa	Låter som en vinnarlåt från Idol.	Manligt band i 20-30års ålder, alla har olika stilar så de ser inte enhetliga ut.	Pop, skulle kunna komma med en musikvideo på MTV när det begav sig	
Man 1 i åldern 26-30	Man	26-30	The Weekend, Post Malone	Mainstream, Hip/hop, Trap	Musiken, Melodin, Rösten / Artisten	Version 1	Bra låt med en nedstämd men ändå popig vibe, brusig och mycket andning, men inte för mycket.	Metrosexuell med clean stil, nästan mellan 25-35år, Soloartist, Vit/Mulatt. Heterosexuell.	Pop med en touch av sadness!	Får ungefär samma känsla som första versionen, nedstämd känsla i uttalet, viss sorg i rösten som försöker slå sig loss i refrängen.	Medveten artist, känns indie, eventuellt färggladare än första. Nästan mellan 20-30 år, Soloartist, Vit Kvinna, Heterosexuell	Indiepop	Lättare känsla	Heterosexuell.	Pop	
Man 2 i åldern 26-30	Man	26-30	Antagligen en lista med gammal rock från 00-talet.	Att jag lyssnar på det mesta. Mycket rock och rap men är det bra gjort så kan det mesta falla mig i smaken.	Melodin, Rösten / Artisten	Version 1	Känns som att det handlar om en person som varit med om ett heartbreak och reser sig ur sorgen. Låten är rytmisk, lite psykadelisk och anspelar lite på fest och nattklubbkänsla. Dansa lite som ett djur tills saker blir bra igen.	Vit kille, relativt ung, soloartist, svart längre hår som dansar på en nattklubb i ganska flashiga kläder. Han står ut lite men bryr sig inte om det.	Pop / Rnb med rytmen och soundet, följer samma struktur raka vägen med en slående refräng.	Obehaglig vridning på rösten som gör att den tar upp nästan allt fokus. Rytmen finns där men rösten tar all uppmärksamhet för att man ska njuta av låten.	Ung, vit, kille, hetero. Får känslan av att han inte är självsäker på sin röst så han vrider rösten så den låter mer elektronisk.	Pop hundra procent.	Band, kanske 4-5 medlemmar, olika kön, sångaren man. Övre tjugooårsåldern på samtliga. Mycket känsla i sitt utövande, tar i när de spelar och rör sig till musiken.	Pop/rock. Kändes som Imagine Dragons blandat med lite Rihanna. Mycket känsla och tung rytm.		
Man 3 i åldern 26-30	Man	26-30	Pop, Indie pop/rock, "Amason", "Radiohead" m.m.	Jag brukar svara med vad jag lyssnar på just nu. Det är för svårt att säga allt jag gillar.	Musiken, Rösten / Artisten	Version 3	Vemodigt, kaxigt, laser. Det känns som att Nick Jonas hade kunnat göra låten.	Soloartist, Danny Saucedo-"Amazing"-kläder, heterokille, 24 år, skivbolagsproducerad artist.	Pop	Ledsen, vemodig, desperat,	Soloartist, 20 år, kille, hetero, svartklädd,	Pop	Sensuell, vemodig, desperat,	Soloartist, kille, gay, ljus klädd,	Pop	
Man 4 i åldern 26-30	Man	26-30	Klassisk, la belle epoqué-känsla	House	Melodin	Version 1	Ungdomlig, modern, trallvänlig, folkmusik-inspirerad.	Ung person, man?, soloartist med pojkband/Mello-känsla, svensk härkomst.	House med folkmusik-känsla.	Mainstream, "sommarpåga", enkel, sexuell.	Ung kvinna, klassisk popsångerska, amerikan eller europé, mainstream-utseende.	Pop, instrumental pop	Mörk, sorgsen, plågad.	Ung, alternativ stil, man, svensk eller nordisk, mörk klädstil.	House	
Kvinna 1 i åldern 31-40	Kvinna	31-40	Synth eller hiphop	Blandat men mkt synth, rap och hiphop	Musiken, Melodin	Version 3	Tro, hopp, frihet. Jag kan göra det jag själv vill.	Leopardmönster, soloartist, ung bisexuell man.	Pop med lite syntiga referenser	Sökande, tungt. Sorg med ilska i. Ett försök att taylor ur något. Låt mig vara.	Medelålders erfaren kvinna. Utmanande klädsel med sitt band. Mörk kort hår med vit ju, skarpa drag och mkt smink	Pop	Klagande, bedjande. Han ska ha det han vill ha. Broken hearted	Ung utseendefixerad sminkad man. Vältränad och medveten. Men bakom fasaden liten och osäker. Solo, spelar hjärtekrossare	Syntig	
Kvinna 2 i åldern 31-40	Kvinna	31-40	Veronica Maggio tror jag, det är mitt mode just i skrivande stund.	Att jag lyssnar på mycket olika, mitt humör bestämmer definitivt vad jag känner för att lyssna på för stunden.	Melodin, Texten	Version 3	En längtan inombords. Inte sorgligt men en lång längtan, kanske missförstådd.	Man, ålder 25-35. Soloartist med ungt utseende. Mörka kläder känns det som, sexuell läggning är svårt att avgöra, men med textens innehåll känns personen som att den uttrycker något inifrån, därav min kommentar om missförstådd på fråga 1. Sexuell läggning behöver inte ha betydelse här tänker jag.	Pop men med elektro-inslag. Inte glad pop, utan mer känslösam kanske.	Det känns som en underliggande längtan att visa vem man är på insidan. Vissa toner i rösten känns sensuella och frustrerade.	En kvinna, 20-30. Soloartist. Klädstilen är lite avslöjande, tänkte på ett djur som rivit sönder hennes kläder men inifrån. Sexuell läggning känns irrelevant. Avsändaren vill uttrycka något inifrån, kanske inte något som syns om man möter henne på gatan liksom.	Pop.	Lite sorglig, bättre än första för den känns lite ljusare på något vis. Blå tänker jag mig. Jag tycker att den känns mer självsäker än den första versionen. En starkare lust av att uttrycka sina känslor, mer målmedveten.	Man, 25-30. Kanske lite futuristisk klädstil eller bara annorlunda än jeans och tröja. Eventuellt färgglada kläder men i mörkare färger, kanske blå. Soloartist. Artisten är inte en man i mängden känner jag.	pop men med elektroniska inslag.	
Man i åldern 31-40	Man	31-40	Danzes, Timbuktu, svensk hip-hop,	Att det finns guldkorn i alla genrer, musik med budskap	Texten	Version 1	En helt ok låt, bra röst, kommer inte riktigt överens med texten, "mainstream producerad" lallig,	Soloartist, snubbe i 25års åldern, spretig klädstil, kan se Ola Salo framför mig av någon anledning	Rockig Pop (isch)	Autotune, inte alls bra, förvrängd helium röst, ser en dansgrupp i flashiga kläder i bakgrunden av artisten	Tidig 20års ålder, soloartist, europé, öststaterna nästanstans,	Schlager	Helt ok, lite autotune vibbar, dansig, roligare vibbar än tidigare versioner.		Rockig pop	
Kvinna 1 i åldern 51-60	Kvinna	51-60	Amy Winehouse Radio	Allätare utom dansband och jamjazz	Musiken, Rösten / Artisten	Version 1	Marocko , Arabiskt, kameler, öken , magdans, suggestivt			Engelsk landsbygd,natur, blommigt, lite clubbigt			Robot , maskin, Nej			
Kvinna 2 i åldern 51-60	Kvinna	51-60	Miss li	Blandat	Rösten / Artisten	Version 2	Naturfolk	Man, solo, mörkt långt hår	Indie	Bra, tufft	Stark kvinna i 25- års åldern	Pop	Maroone five, ledsamt	Ung kille solo	Pop	
Man i åldern 51-60	Man	51-60	Miss Li med Second life Replay, Stupid Love med Gaga och From Paris to Berlin med Infernal.	Nästan allt men lyssnar mest på upptempo. Inte storbandsjazz eller dansband...	Rösten / Artisten	Version 1	Modern etno, sorglig	Soloartist, indianskt/samiskt utseende men modern stil - asymetrisk skinnklädsel.	Modern etno	Ensam, stor scen, ljusshow		Pop	Producerad, mainstream	Pojkgrupp, 90-talsstil	Syntpop	
Man i åldern 61-65	Man	61-65	Rock	Rock, Allätare	Musiken	Version 1	Vidder, Mongoliet,Dystert,Erotik,			Dystert,Självdestruktivt			dyster, stackars djur.			